РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область
[image: BD21338_]
От   10 февраля  2017 г	№ 1/6
Об исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения за 2016 год

            Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Оленьевского сельского поселения Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Заслушать доклад главы Оленьевского сельского поселения Сучкова А.П. об исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения за 2016 г ( прилагается);
	2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Оленьевского сельского поселения за 2016 год ( прилагается);
	3. Утвердить отчет о результатах финансовой деятельности Оленьевского сельского поселения на 01 января 2017 года ( прилагается);
	4. Разместить данную информацию на официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Оленьевского сельского поселения                           Сучков А.П.

Председатель Совета депутатов    	Л.Н.Бывалина

[bookmark: _GoBack]

image1.emf

image2.png